αποσφράγισης οικονομικών προσφορών και αναδείχθηκε ως προσωρινός ανάδοχος του διαγωνισμού 

η εταιρεία “ΗΦΑΙΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ Α.Β.Ε.-ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΑΔΑ: Ω2ΖΗΩΞΖ-ΕΓΧ

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΝΑΤΡΟΠΩΝ” (ΑΦΜ  94258545) η προσφορά της οποίας 

ανέρχεται στο ποσό των 128.900,00€ (ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ) χωρίς 

ΦΠΑ,  είναι πλήρης, και σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές.  

Σε συνέχεια της απόφασης αυτής ο προσωρινός ανάδοχος  αφού κλήθηκε με την υπ’ αριθ. πρωτ 

970/31-1-2019 πρόσκληση να προσκομίσει τα προβλεπόμενα από τη διακήρυξη δικαιολογητικά

[...]

την προμήθεια με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΔΟΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ» 

β. Την κατακύρωση του διαγωνισμού στην εταιρεία “ΗΦΑΙΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ Α.Β.Ε.-

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΑΝΑΤΡΟΠΩΝ” η προσφορά της οποίας ανέρχεται στο ποσό των 128.900,00€ (εκατόν είκοσι οκτώ 

χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ) χωρίς ΦΠΑ και υπερκαλύπτει τις απαιτούμενες τεχνικές προδιαγραφές 

και θεωρείται συμφέρουσα από οικονομικής άποψης. 

Κατά της ανωτέρω απόφασης χωρεί ένσταση, σύμφωνα με το άρθρο 127 του Ν.4412/2016. 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξ.αριθ.